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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K88414902C

2. Data e Regjistrimit 14/10/2008
3. Emri i Subjektit MARIO-XHIKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  CERRUJE Cërujë, Jugu i Brinjave te Kurorës, 
Shkallë - Cërujë 
13.721.082,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkim, zbulim ,nxjerrjen e perpunim i mineralit te kromit 

dhe metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.Shfytezim, tregtim 
dhe transport i mineralit te kromit Import-Eksport 
.Shfrytezim, perpunim, tregetim, Import-Eksport dhe 
transport i lendes drusore.Mbareshtim pyjesh.Punime te 
ndryshme pyjore. Mbareshtim i faunes se eger. Grumbullim, 
tregetim,import-eksport i bimeve mjekesore i makinerive dhe 
pajisjeve ne fushen e shfrytezimit, prodhimit, tregetimi dhe 
transporti i tyre. Ndertime civile, industrial, turistike, 
bujqesore. Rikonstruksione objektesh. Ndertim banesa me 
skela mbi tete kate. Ndertim rruge, punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimeve ne rruge, ndertime mbi shtresa rrugore. 
Ndertime ura e vepra arti mbi dhjete metra. Ndertim 
ujesjellesa e kanalizime, impiante vaditje etj. Ndertim diga 
hidrocentrale etj. Pastrim siperfaqe urbane. Ne fushen e 
investimeve elektrike kategorite: NP-1, NP-2, NP-11B, NS-
8, NS11B. Tregtim me pakice e shumice te artikujve 
elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materiale ndertimi, 
mobilje te ndryshme, kancelari, detergjente etj. . Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit).

10. Administratori/ët Gëzim Milkurti



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2018                Deri: 17/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimMilkurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.721.082,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber KLOS  BASHKIA KLOS Automjet Veture tip BMV 
targe AA450 DD Diber KLOS  BASHKIA KLOS 
Rimorkiator metarge ABR 634 Diber KLOS  KLOS Mjet 
gjysem rimorkio targe ACR 272 Diber KLOS  KLOS 
Objekti Maja e Drenit, Trupi Nr. 2 Diber KLOS  BASHKIA 
KLOS Koke terheqes targe AA 208 KE Diber KLOS  
BASHKIA KLOS Koke terheqes tip Man targe AA 239 IT 
Diber KLOS  BASHKIA KLOS Gjysem Rimorkio me targe 
ACR 896 Diber KLOS  BASHKIA KLOS Automjet Veture 
tip SMART targe AA 780 LY 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARIO-XHIKU
E-Mail: gmilkurti@yahoo.com  
Telefon: 0692029006  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-181454-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395414-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targë TR 7560 T.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FD1588-A156-4626-8EA0-B549BF661994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808644EB-1773-4260-9268-F48349C71A15
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595062-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 16.09.2011 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Berisha, Lagjia 5, ZK 2066, Banesa nr 48, Kamez, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagja 
Partizani,nr.2, prane Postes Shqiptare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-189444-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 09.09.2013, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         CERRUJE;         
Ceruje, Jugu i Brinjave te Kurores, Vendburimi Shkalle Ceruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233820-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, date 25.10.2013, ne te ciln eshte 
vendosur: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rimorkiator ABR 634;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet TR 7561 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet TR 6910 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targë TR 7560 T.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7F3DD6-FF85-4781-9E2D-A8B1D90C9C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436AD13A-4648-40FC-85DF-077BBC2D9270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E552828-D341-47C2-8317-8A918DA8BCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BC79A2-A9D7-44D2-9F3A-7F1470B9313B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7AF789-2FE1-4D01-AEE4-D7A4C5597A3D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-388612-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01 date 10.03.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapja e kater adresave sekondare si dhe mbylljen e dy adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjet gjysem rimorkio me targe ACR 272;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjet koke terheqese me targe AA 239 IT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjet kamion me targe AA 671 DD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjet rimorkio me targe ACR 409;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet TR 7561 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet TR 6910 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456141-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.05.2014 per 
riemerim administratori. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2014 per 
shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Shfrytezim, perpunim, tregetim, Import-Eksport dhe transport i 
lendes drusore.Mbareshtim pyjesh.Pynime te ndryshme pyjore. Mbareshtim i faunes se 
eger. Grumbullim, tregetim,import-eksport i bimeve mjekesore.zbulim , kerkimim 
,perpunim i mineralit te kromit dhe metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.Shfytezim, tregtim 
dhe transport i mineralit te kromit.Import-Eksport i makinerive dhe pajisjeve ne fushen e 
shfrytezimit, prodhimit, tregetimi dhe transporti i tyre.")          u be            ("Shfrytezim, 
perpunim, tregetim, Import-Eksport dhe transport i lendes drusore.Mbareshtim 
pyjesh.Pynime te ndryshme pyjore. Mbareshtim i faunes se eger. Grumbullim, 
tregetim,import-eksport i bimeve mjekesore.zbulim , kerkimim ,perpunim i mineralit 
te kromit dhe metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.Shfytezim, tregtim dhe transport i 
mineralit te kromit.Import-Eksport i makinerive dhe pajisjeve ne fushen e 
shfrytezimit, prodhimit, tregetimi dhe transporti i tyre. Ndertime civile, industrial, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DE63DA-D743-4F79-9AEC-1F88A2FA8980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DE63DA-D743-4F79-9AEC-1F88A2FA8980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C1E6F9-08BD-4E15-92BD-611079FBDFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1821D6EA-048C-471E-8A84-4E87A149A9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1821D6EA-048C-471E-8A84-4E87A149A9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C7649D-5120-4BD0-94F7-4EBEC0D742C5
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turistike, bujqesore. Rikonstruksione objektesh. Ndertim banesa  me skela mbi tete 
kate. Ndertim rruge, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimeve ne rruge, ndertime 
mbi shtresa rugore. Ndertime ura e vepra arti mbi dhjete metra. Ndertim ujesjellesa 
e kanalizime, impiante vaditje etj. Ndertim diga hidrocentrale etj. Pastrim siperfaqe 
urbane.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Milkurti")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/10/2008")            u be              ("14/10/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Milkurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/10/2013")            u be              ("13/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513203-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-658077-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 01.10.2014, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokë tërheqëse ma targë AA 208 KE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm rimorkio me targë ACR 896;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Mjet 
kamion me targe AA 671 DD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14E18AB-C11D-4C9B-9A1B-E430348D4B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14E18AB-C11D-4C9B-9A1B-E430348D4B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95DCD45-C8C5-4A59-9D56-E634E2EF8B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB2B230-9BCA-4C8A-8623-41B52EB9C4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB2B230-9BCA-4C8A-8623-41B52EB9C4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C29CCF-D4D6-47A5-86CA-4511172F66C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA5A4E3-49EA-43CB-A1B7-55A688E49AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B67CDB-77F9-4C23-ACBB-6DC71CBCE84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7BCBA4-2F89-4DA5-BFE6-2723306CE444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311434B1-BB52-44BB-B69D-AC073E1436B9
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paguar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802373-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089970-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
09.06.2015 per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).
Objekti ishte            ("Shfrytezim, perpunim, tregetim, Import-Eksport dhe transport i 
lendes drusore.Mbareshtim pyjesh.Pynime te ndryshme pyjore. Mbareshtim i faunes se 
eger. Grumbullim, tregetim,import-eksport i bimeve mjekesore.zbulim , kerkimim 
,perpunim i mineralit te kromit dhe metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.Shfytezim, tregtim 
dhe transport i mineralit te kromit.Import-Eksport i makinerive dhe pajisjeve ne fushen e 
shfrytezimit, prodhimit, tregetimi dhe transporti i tyre. Ndertime civile, industrial, turistike, 
bujqesore. Rikonstruksione objektesh. Ndertim banesa  me skela mbi tete kate. Ndertim 
rruge, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimeve ne rruge, ndertime mbi shtresa rugore. 
Ndertime ura e vepra arti mbi dhjete metra. Ndertim ujesjellesa e kanalizime, impiante 
vaditje etj. Ndertim diga hidrocentrale etj. Pastrim siperfaqe urbane.")          u be            
("Shfrytezim, perpunim, tregetim, Import-Eksport dhe transport i lendes 
drusore.Mbareshtim pyjesh.Pynime te ndryshme pyjore. Mbareshtim i faunes se 
eger. Grumbullim, tregetim,import-eksport i bimeve mjekesore.zbulim , kerkimim 
,perpunim i mineralit te kromit dhe metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.Shfytezim, 
tregtim dhe transport i mineralit te kromit.Import-Eksport i makinerive dhe 
pajisjeve ne fushen e shfrytezimit, prodhimit, tregetimi dhe transporti i tyre. 
Ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore. Rikonstruksione objektesh. Ndertim 
banesa  me skela mbi tete kate. Ndertim rruge, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimeve ne rruge, ndertime mbi shtresa rugore. Ndertime ura e vepra arti mbi 
dhjete metra. Ndertim ujesjellesa e kanalizime, impiante vaditje etj. Ndertim diga 
hidrocentrale etj. Pastrim siperfaqe urbane. Ne fushen e investimeve elektrike 
kategorite: NP-1, NP-2, NP-11B, NS-8, NS-11B")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136921-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311434B1-BB52-44BB-B69D-AC073E1436B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA6B2A1-4901-418A-B99D-7A9FA737F3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010F3B16-990D-4F70-A678-7B9621F12A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79507E2E-4C9C-4AC6-886B-5C83F3BEC7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79507E2E-4C9C-4AC6-886B-5C83F3BEC7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952567A5-76EA-435F-9747-5EC7883AA614
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159999-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772287-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823237-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828141-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 18.07.2016 per hapjen e dy 
adresave dytesore dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet veture tip BMV, me targa AA 450 DD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet veture tip SMART me targe AA780 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Mjet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871C8A2F-5DF5-4C3D-9670-4E58F8DEA38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761DEA89-AC4A-49CE-9DF0-7E2159751293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538E7CCD-1EDA-477C-BBCA-5E6D1FBBCC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1178542-2903-47F3-AE65-D87A74545E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D376978B-D5A1-4ABE-9BCD-06879D04A58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2CBC01-5675-4322-A75D-2CCA1C252A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F460059B-EBAB-428E-83FE-31E9D3AD4FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F460059B-EBAB-428E-83FE-31E9D3AD4FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111BAD48-080A-467C-8F22-0407D3873135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8438D7F7-3EB4-4481-961F-55ACC4421B8B
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rimorkio me targe ACR 409;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860556-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Shfrytezim, perpunim, tregetim, Import-Eksport dhe transport i 
lendes drusore.Mbareshtim pyjesh.Pynime te ndryshme pyjore. Mbareshtim i faunes se 
eger. Grumbullim, tregetim,import-eksport i bimeve mjekesore.zbulim , kerkimim 
,perpunim i mineralit te kromit dhe metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.Shfytezim, tregtim 
dhe transport i mineralit te kromit.Import-Eksport i makinerive dhe pajisjeve ne fushen e 
shfrytezimit, prodhimit, tregetimi dhe transporti i tyre. Ndertime civile, industrial, turistike, 
bujqesore. Rikonstruksione objektesh. Ndertim banesa  me skela mbi tete kate. Ndertim 
rruge, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimeve ne rruge, ndertime mbi shtresa rugore. 
Ndertime ura e vepra arti mbi dhjete metra. Ndertim ujesjellesa e kanalizime, impiante 
vaditje etj. Ndertim diga hidrocentrale etj. Pastrim siperfaqe urbane. Ne fushen e 
investimeve elektrike kategorite: NP-1, NP-2, NP-11B, NS-8, NS-11B")          u be            
("Shfrytezim, perpunim, tregetim, Import-Eksport dhe transport i lendes 
drusore.Mbareshtim pyjesh.Pynime te ndryshme pyjore. Mbareshtim i faunes se 
eger. Grumbullim, tregetim,import-eksport i bimeve mjekesore.zbulim , kerkimim 
,perpunim i mineralit te kromit dhe metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.Shfytezim, 
tregtim dhe transport i mineralit te kromit.Import-Eksport i makinerive dhe 
pajisjeve ne fushen e shfrytezimit, prodhimit, tregetimi dhe transporti i tyre. 
Ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore. Rikonstruksione objektesh. Ndertim 
banesa  me skela mbi tete kate. Ndertim rruge, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimeve ne rruge, ndertime mbi shtresa rugore. Ndertime ura e vepra arti mbi 
dhjete metra. Ndertim ujesjellesa e kanalizime, impiante vaditje etj. Ndertim diga 
hidrocentrale etj. Pastrim siperfaqe urbane. Ne fushen e investimeve elektrike 
kategorite: NP-1, NP-2, NP-11B, NS-8, NS-11B. Tregtim me pakice e shumice te 
artikujve elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materiale ndertimi, mobilje te 
ndryshme, kancelari, detergjente  etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931651-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 14.09.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BA9165-6DE7-4E40-AC5E-95FC37D77DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9188ECE5-97C1-4F48-A714-FAB51B330913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9188ECE5-97C1-4F48-A714-FAB51B330913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6707022A-7666-4EDB-B034-53D4E7C291DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6707022A-7666-4EDB-B034-53D4E7C291DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D606D7E-2A55-49EB-8A92-704A4BC30502
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Objekti 
Maja e Drenit, Trupi Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942590-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008638-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283404-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.05.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shfrytezim, perpunim, tregetim, Import-Eksport dhe transport i 
lendes drusore.Mbareshtim pyjesh.Pynime te ndryshme pyjore. Mbareshtim i faunes se 
eger. Grumbullim, tregetim,import-eksport i bimeve mjekesore.zbulim , kerkimim 
,perpunim i mineralit te kromit dhe metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.Shfytezim, tregtim 
dhe transport i mineralit te kromit.Import-Eksport i makinerive dhe pajisjeve ne fushen e 
shfrytezimit, prodhimit, tregetimi dhe transporti i tyre. Ndertime civile, industrial, turistike, 
bujqesore. Rikonstruksione objektesh. Ndertim banesa  me skela mbi tete kate. Ndertim 
rruge, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimeve ne rruge, ndertime mbi shtresa rugore. 
Ndertime ura e vepra arti mbi dhjete metra. Ndertim ujesjellesa e kanalizime, impiante 
vaditje etj. Ndertim diga hidrocentrale etj. Pastrim siperfaqe urbane. Ne fushen e 
investimeve elektrike kategorite: NP-1, NP-2, NP-11B, NS-8, NS-11B. Tregtim me pakice e 
shumice te artikujve elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materiale ndertimi, mobilje te 
ndryshme, kancelari, detergjente  etj.")          u be            ("Shfrytezim, perpunim, 
tregetim, Import-Eksport dhe transport i lendes drusore.Mbareshtim pyjesh.Pynime 
te ndryshme pyjore. Mbareshtim i faunes se eger. Grumbullim, tregetim,import-
eksport i bimeve mjekesore.zbulim , kerkimim ,perpunim i mineralit te kromit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3795FAE8-3540-472F-A42E-27A836801BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28770C8D-7A29-4473-95CB-9CB268D096FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28770C8D-7A29-4473-95CB-9CB268D096FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1963BE81-4267-4CBF-922D-C7FDCE218AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87788D30-7D40-40BC-ABAF-7EC2CE3AD759
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metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.Shfytezim, tregtim dhe transport i mineralit te 
kromit.Import-Eksport i makinerive dhe pajisjeve ne fushen e shfrytezimit, 
prodhimit, tregetimi dhe transporti i tyre. Ndertime civile, industrial, turistike, 
bujqesore. Rikonstruksione objektesh. Ndertim banesa  me skela mbi tete kate. 
Ndertim rruge, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimeve ne rruge, ndertime mbi 
shtresa rugore. Ndertime ura e vepra arti mbi dhjete metra. Ndertim ujesjellesa e 
kanalizime, impiante vaditje etj. Ndertim diga hidrocentrale etj. Pastrim siperfaqe 
urbane. Ne fushen e investimeve elektrike kategorite: NP-1, NP-2, NP-11B, NS-8, NS-
11B. Tregtim me pakice e shumice te artikujve elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, mobilje te ndryshme, kancelari, detergjente  etj. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287324-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793846-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810948-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2018 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Bujar Rami, me Nr. License 90, date 07.12.2000, per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 01.06.2018. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 05.06.2018 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.721.082,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84776BD-63F9-4807-A06D-2AD51E593DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700E69BA-2CB4-4126-A598-B0367D9B0530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700E69BA-2CB4-4126-A598-B0367D9B0530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39433BA1-BE1C-4DE1-96A1-B1908077CFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52284541-4888-4779-93D8-F8F5C4FA6D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142B759C-C6BD-4F55-AC7A-084AC1B38AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CC9344-62AD-45D7-A692-412B856FB05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F36BF39-8D2F-4FA0-B974-C7ADBA9B405D
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "13.721.082,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Milkurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("13.721.082,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Milkurti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949108-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.09.2018 per 
hapje dhe mbyllje te 7 (shtate) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Gjysem Rimorkio me targe ACR 896;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Koke terheqes targe AA 208 KE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Rimorkiator metarge ABR 634;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Automjet Veture tip BMV targe AA450 DD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Koke terheqes tip Man targe AA 239 IT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Mjet 
gjysem rimorkio targe ACR 272;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Automjet Veture tip SMART targe AA 780 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm rimorkio me targë ACR 896;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet veture tip SMART me targe AA780 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Mjet 
koke terheqese me targe AA 239 IT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kokë 
tërheqëse ma targë AA 208 KE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rimorkiator ABR 634;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet veture tip BMV, me targa AA 450 DD;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6800020B-B044-4E4F-BFFB-353D47693114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6800020B-B044-4E4F-BFFB-353D47693114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64764F4A-086E-4717-8705-68A80E22398D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C56CB17-7346-4812-BDBC-98CD8778F256
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Mjet 
gjysem rimorkio me targe ACR 272;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978439-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.10.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Gëzim Milkurti, deklarim i postes 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gmilkurti@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Milkurti")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/10/2013")            u be              ("17/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Milkurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/10/2018")            u be              ("17/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-183445-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar ( aktiv-pasiv).xlsx
V.Ortaku.pdf
Shpjegime.pdf

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250789-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 03.07.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shfrytezim, perpunim, tregetim, Import-Eksport dhe transport i 
lendes drusore.Mbareshtim pyjesh.Pynime te ndryshme pyjore. Mbareshtim i faunes se 
eger. Grumbullim, tregetim,import-eksport i bimeve mjekesore.zbulim , kerkimim 
,perpunim i mineralit te kromit dhe metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.Shfytezim, tregtim 
dhe transport i mineralit te kromit.Import-Eksport i makinerive dhe pajisjeve ne fushen e 
shfrytezimit, prodhimit, tregetimi dhe transporti i tyre. Ndertime civile, industrial, turistike, 
bujqesore. Rikonstruksione objektesh. Ndertim banesa  me skela mbi tete kate. Ndertim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7DC20C-792A-4386-8CCD-6589489F0575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6781110-6970-434D-A017-CACD23B1B9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6781110-6970-434D-A017-CACD23B1B9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DC27F1-C759-41EA-95E1-205A62095C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB98B75-F2B8-4D0F-8C94-456E48C16EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E5F69A-9213-4C6F-AA1F-6B59124F4E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FBDEC9-17F8-4106-8476-358C456541C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7F2616-9C70-4EE2-9995-A0921AE2479A
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rruge, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimeve ne rruge, ndertime mbi shtresa rugore. 
Ndertime ura e vepra arti mbi dhjete metra. Ndertim ujesjellesa e kanalizime, impiante 
vaditje etj. Ndertim diga hidrocentrale etj. Pastrim siperfaqe urbane. Ne fushen e 
investimeve elektrike kategorite: NP-1, NP-2, NP-11B, NS-8, NS-11B. Tregtim me pakice e 
shumice te artikujve elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materiale ndertimi, mobilje te 
ndryshme, kancelari, detergjente  etj. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")          
u be            ("Kerkim, zbulim ,nxjerrjen e perpunim i mineralit te kromit dhe 
metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.Shfytezim, tregtim dhe transport i mineralit te 
kromit Import-Eksport .Shfrytezim, perpunim, tregetim, Import-Eksport dhe 
transport i lendes drusore.Mbareshtim pyjesh.Punime te ndryshme pyjore. 
Mbareshtim i faunes se eger. Grumbullim, tregetim,import-eksport i bimeve 
mjekesore i makinerive dhe pajisjeve ne fushen e shfrytezimit, prodhimit, tregetimi 
dhe transporti i tyre. Ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore. 
Rikonstruksione objektesh. Ndertim banesa me skela mbi tete kate. Ndertim rruge, 
punime te mirembajtjes dhe sinjalizimeve ne rruge, ndertime mbi shtresa rrugore. 
Ndertime ura e vepra arti mbi dhjete metra. Ndertim ujesjellesa e kanalizime, 
impiante vaditje etj. Ndertim diga hidrocentrale etj. Pastrim siperfaqe urbane. Ne 
fushen e investimeve elektrike kategorite: NP-1, NP-2, NP-11B, NS-8, NS11B. 
Tregtim me pakice e shumice te artikujve elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, mobilje te ndryshme, kancelari, detergjente etj. . Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473516-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
19.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë. Mbyllja e 1 (një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         CERRUJE;         
Cërujë, Jugu i Brinjave te Kurorës, Shkallë - Cërujë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Berisha, Lagjia 5, ZK 2066, Banesa nr 48, Kamez, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         CERRUJE;         Ceruje, 
Jugu i Brinjave te Kurores, Vendburimi Shkalle Ceruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4452BC-E43E-4C77-9C16-14CD5DE83D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4452BC-E43E-4C77-9C16-14CD5DE83D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9D050D-81E1-4393-A887-7BCF03D7E0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B6BFBE-A189-453D-8484-7F1C64070E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAE1E64-98AD-40F4-B6C6-4BFA896D1771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81032FD-9214-4327-879D-BC2BE5B70FB5
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533003-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
V. Ortaku.pdf
Paz. Financiare.xlsx
Relacioni.pdf
PASH.xlsx

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694870-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Relacioni PDF  M-XH.pdf
V Ortaku  2020.pdf
Paz. Financiare.xlsx
PASH.xlsx

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781035-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9193 Prot, datë 11.08.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “MARIO-XHIKU ” pajisur me NUIS 
(NIPT) K88414902C,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828460-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 16831 Prot., datë 24.11.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndor) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  MARIO-
XHIKU  SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- K88414902C.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81032FD-9214-4327-879D-BC2BE5B70FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B61D10-A3A3-4531-84F2-F9A94CD52D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51BE4E3-38EE-4570-9F18-D16E2F93E75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CC0573-FC52-4674-9750-BCAB10FFAF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA23F6A-9FAB-41A7-834B-67E61BE66707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902F4CDD-166D-44CA-884C-AB6FC31300B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29F7CDB-6902-438D-91CA-17BD13FA3369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D93858A-7552-4781-8CB9-5FF66D049A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BC93C4-9148-4300-B5ED-E7F1077B4AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916ECB81-F1A1-42CC-B4DE-CD7AE28537B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F63828-0179-45E1-8E05-BDE8CE135D92
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 17/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8E0AA1-11B5-4A97-9DBB-5271F4B22F87

